
Друштво:

Период на известување: 01.01 - 30.09
Година: 2017

Извештајот е консолидиран: да

Претходна 

година
Тековна година Индекси

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос 

на прет-

ходна 

година

1 Приходи од продажба 6.160.156 6.646.641 108

1а Приходи од продажба на домашен пазар 2.431.754 2.585.504 106

1б Приходи од продажба на странски пазар 3.728.402 4.061.137 109

2 Трошоци на продадени производи и услуги 3.310.964 3.707.387 112

3 БРУТО ДОБИВКА 2.849.192 2.939.254 103

4 Административни трошоци 256.251 256.076 100

5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 1.866.412 1.973.947 106

6 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

7 Останати оперативни приходи 171.193 209.157 122

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 

средства и останати оперативни расходи
306.672 274.170 89

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 591.050 644.218 109

10 Финансиски приходи 603 12.743 2.113

10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 603 12.743 2.113

10б Останати приходи од финансирање 0 0 0

10в Удел во добивката на придружените друштва 0 0 0

11 Финансиски расходи 7.087 12.531 177

11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 7.087 12.531 177

11б Останати расходи од финансирање 0 0 0

11в Удел во загубата на придружените друштва 0 0 0

12 Добивка/ загуба од редовно работење 584.566 644.430 110

13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0 0 0

14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 584.566 644.430 110

15 Данок од добивка 75.181 90.462 120

16 Нето добивка/загуба по оданочување 509.385 553.968 109

17 Малцински интерес 28 28 100

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 509.357 553.940 109

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0 0 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 509.357 553.940 109
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1 Приходи од продажба 6.160.156 6.646.641 108

2 Останати оперативни приходи 171.193 209.157 122

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек 98.815 71.017 72

4 Набавна вредност на трговски стоки 1.035.081 1.148.223 111

5 Трошоци за суровини и други материјали 1.596.390 1.616.894 101

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 

инвентар, амбалажа и автогуми
37.661 34.128 91

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 557.708 632.492 113

8 Останати трошоци од работењето 773.015 880.656 114

9 Трошоци за вработените 1.257.066 1.371.881 109

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 329.034 374.293 114

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 32 138 431

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 0 0 0

13 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

14 Останати расходи од работењето 253.127 223.892 88

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 591.050 644.218 109

Алкалоид АД Скопје

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција


